[image: image1.png]

                         Prefeitura Municipal de Inácio Martins

           Estado do Paraná

OFICIO ENCAMINHAMENTO PRESTAÇÃO DE CONTAS ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO

Em conforme Lei Municipal n.º 900/2018 e Decreto n.º 170/2018 encaminho ao Departamento de Controle Interno para apreciação e parecer a prestação de contas das despesas de adiantamento aplicados no período de ..................., a seguinte documentação:
Demonstrativo de pagamentos efetuados;

Documentos referentes às despesas realizadas (nota fiscal);

Comprovante de devolução de saldo se houver;
Sem mais para o momento, e certos de sua compreensão, desde já me coloco a disposição para esclarecer qualquer duvida.

Atenciosamente
Assinatura

Nome completo Servidor solicitante

DEPARTAMENTO DE CONTROLE INTERNO

Recebido em: _____ /_____/____

Responsável pelo recebimento:

Rua 7 de Setembro, 332 – Fone: 42-3667-1221 – CEP  85155-000 –  Inácio Martins – Paraná

 E-mail pref-inacio@uol.com.br